
UNC Universidad I *  9 J
Nacional É f l l  f p

• de Córdoba '.... 11

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA

2019 - Año de la Exportación

EXP-UNC:0054486/2019 
EXP-UNC:0057419/2019 EXP-UNC:0058441/2019 
EXP-UNC:0059311/2019 EXP-UNC:0057421/2019

O otK G ibA  ‘2 1 DIC 2019
VISTO

Las prórrogas de regularidad solicitadas por alumnas de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO:
Que en la RHCD 260/03 se contemplan las razones expuestas por las 

alumnas.
Que las alumnas presentan certificaciones que avalan lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo 

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en estas 

cuestiones (RHCD 136/05).

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a las alumnas que se detallan, en 
las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo reglamentariamente 
establecido de un turno de examen, a partir de la notificación de la presente:

Alumna Matrícula
—

Asignatura
Laura Ximena OLIVAR 
CANTILLO

832995 Psicoanálisis
■

Estefanía Elizabeth ORTIZ 33315369 Neurofisiología y Psicofisiología
Luciana Andrea 
SALAVAGIONE

28992906 Técnicas Proyectivas

Lourdes Fabiola 
RODRIGUEZ

199379104 Didáctica General
/

Ana Camila CORTEZ 35917999 Deontología y Legislación Profesional

l a  ir u e s t e
IA ACADÉMICA
) í  . SICOLOGÍA

D E C A N A
F acu l ta d  de P s ico log ía



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2019 - Año de la Exportación

FACULTAD DE 
PSICOLOGIA
Universidad Nacional de Córdoba

EXP-UNC:0054486/2019 
EXP-UNC:0057419/2019 EXP-UNC:0058441/2019 
EXP-UNC:0059311/2019 EXP-UNC:0057421/2019

ARTÍCULO 2o: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras 
detallas en el Artículo 1o, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: 2 3 3 5  1

t


